

Viser en liste over alle tilgjengelige profiler.

En profil inneholder en oversikt over alle nView-skjerminnstillinger for enkel installering av programvare. Du kan laste en profil etter at du har valgt den fra listen.

Med nView kan en administrator lagre en oversikt over alle skjerminnstillingene i én enkelt fil som kalles en "profil", og fortsette å legge til nye profiler for selskap, arbeidsgrupper eller brukere. **En administrator kan opprette, lagre og slette profiler.**

Merk: nView inneholder flere fellesprofiler for forskjellige bransjer.

Gjør at du kan laste en valgt profil inn i nView. Når du laster en profil, erstattes alle gjeldende nView-innstillinger med innstillingene i profilen som ble lastet.

Gjør at du kan kjøre installeringsveviseren for NVIDIA nView. Veviseren hjelper deg å sette opp de vanligste skjerminnstillingene i nView, for eksempel vindusbehandling, skrivebordsbehandling og transparens effekter. **Med denne veviseren kan du aktivere eller deaktivere automatisk oppstart av nView når du laster Windows.**

Gjør at du kan laste eller fjerne nView Desktop Manager.

Merk: Hvis nView ikke er konfigurert til å starte automatisk når du laster Windows, klikker du på denne knappen for å slå på nView midlertidig til neste gang du logger deg av og på igjen.

Gjør at du kan opprette og legge til en ny profil som inneholder alle gjeldende nView-innstillinger. Når denne profilen er lagret, kan du når som helst laste den på nytt.

Gjør at du kan lagre gjeldende nView-innstillinger i den valgte profilen. Når denne profilen er lagret, kan du når som helst laste den på nytt.

Gjør at du kan slette den valgte profilen.

Lar vinduer vises over flere monitorer. Hvis dette alternativet ikke er valgt, kan ikke vinduene gå over flere monitorer.

Lar undervinduet i et program gå over flere monitører.

- Hvis det ikke er merket av for dette alternativet, kan ikke undervinduet gå over flere monitører, selv om hovedvinduet gjør det.
- **Hvis du vil bruke dette alternativet**, må du først aktivere alternativet for at vinduet kan gå over flere skjermer.

Legger til vindusmaksimeringsknappen for nView på tittellinjene i alle programvinduene. Med denne tittellinjeknappen kan du veksle mellom maksimert og gjenopprettet vindu i konfigurasjoner for flere monitører.

Med denne tittelinje knappen kan du veksle mellom maksimert og gjenopprettet vindu i konfigurasjoner for flere monitorer.

Aktiverer programposisjonsminnet.

For at programminnet skal fungere, må du aktivere programminne for hvert program gjennom programmets systemmenyutvidelse for nView.

- **Hvis du vil bruke systemmenyutvidelsen for nView fra et program**, må du først aktivere alternativet Utvid programsystemmenyer med nView-alternativer i dette vinduet.
- **Hvis du vil bruke systemmenyen**, høyreklikker du på tittellinjen i programmet og klikker på Posisjonsminne for å aktivere alternativet.

Når du aktiverer funksjonen for programposisjonsminne, lagrer nView informasjon om programmets plassering, størrelse og status, blant annet hvilket skrivebord det var plassert på. Når du lukker og starter programmet på nytt, gjenoppretter nView programinnstillingene fra forrige gang du brukte det.

Med dette alternativet kan du angi plasseringen til dialogboksene.

- **Vis dialogbokser på monitor n** (der n er monitornummeret) flytter dialogboksene til en bestemt monitor.
- **Vis dialogbokser ved markør** flytter dialogboksene til monitoren der markøren er plassert.
- **Vis dialogbokser på programmets monitor** flytter dialogboksene til hovedprogrammets monitor.

Gjør at dialogboksene vises på den angitte monitoren.

Gjør at dialogboksene flyttes til monitoren der markøren er plassert.

Gjør at dialogboksene vises på hovedprogrammets monitor.

Bruk pilknappene til å velge monitoren der du vil vise dialogboksene.

Gir deg rask tilgang til de programspesifikke funksjonene i nView fra alle programmer som bruker systemmenyen. **Hvis du vil åpne systemmenyen**, høyreklikker du på tittellinjen i et program.

Akselererer vindusfunksjonene Åpne, Maksimere og Gjenopprette.

Aktiverer gjennomsiktige vinduer når du drar dem. Vinduene blir gjennomsiktige når du holder museknappen nede mens du holder musen over tittellinjen i et vindu, slik at du raskt kan se hva som er under vinduet. Når du slipper museknappen, blir vinduet ugjennomsiktig igjen.

Angir graden av gjennomsiktighet for et vindu som flyttes. Jo høyere prosenttall du velger, jo mer gjennomsiktig blir vinduet når det flyttes.

Gjør at du kan bruke musehjulet til å endre zoomnivå når et zoomvindu er aktivt.

Gjør at du kan bruke musehjulet til å endre zoomnivåer i et zoomvindu når du holder Skift nede. Hvis Skift-alternativet også er merket av, må du holde både Ctrl og Skift nede for å kunne bruke musehjulet til å endre zoomnivåer.

Gjør at du kan bruke musehjulet til å endre zoomnivåer i et zoomvindu når du holder Ctrl nede. Hvis Ctrl-alternativet også er merket av, må du holde både Ctrl og Skift nede for å kunne bruke musehjulet til å endre zoomnivåer.

Oppretter et forstørrelsesglassaktig zoomvindu når et zoomvindu startes. Det forstørrelsesglassaktige zoomvinduet består av en hvit firkant i zoomvinduet.

- Når du justerer zoomnivået, øker eller minsker størrelsen på den hvite firkanten.
- **Dra zoomvinduet over det området på skjermen du vil forstørre**, slik at den gjennomsiktige hvite firkanten rammer inn dette området, og slipp museknappen. Området av skjermen som er innenfor den gjennomsiktige hvite firkanten, blir nå forstørret slik at det dekker hele zoomvinduet.

Oppretter et zoomvindu som viser en forstørrelse av området rundt musepekeren når et zoomvindu startes.

Åpner et vindu som viser en forstørrelse av et valgt område på skjermen.

Viser en liste over handlinger som kan utføres når du trykker på en tast eller tastekombinasjon.

Gjør at du kan velge tasten eller tastekombinasjonen du vil bruke til å utføre den valgte handlingen, fra listen over hurtigtaster.

Når du klikker på denne tekstboksen, vises tastene du trykker på i tekstboksen.

Legger til de valgte hurtigtastene og tastekombinasjonene i listen over aktive hurtigtaster. Når en hurtigtast er lagt til, er den aktivert og klar til bruk.

Fjerner den valgte hurtigtasten fra listen over aktive hurtigtaster. Når en hurtigtast er fjernet, er den ikke lenger aktivert eller klare til bruk.

Fjerner alle hurtigtastene fra listen over aktive hurtigtaster. Når hurtigtastene er fjernet, er de ikke lenger aktiverte eller klar til bruk.

Viser en liste over hurtigtaster som er tilordnet og aktiverte.

Viser en liste over alle tilgjengelige skrivebord.

Med nView kan du opprette, behandle og veksle mellom flere skrivebord. Når du har valgt et skrivebord fra denne listen, kan du aktivere det, gi det et nytt navn eller fjerne det.

- **Hvis du vil legge til et nytt skrivebord** i listen, klikker du på **Legg til**.
- **Hvis du vil gå til et annet skrivebord**, dobbeltklikker du på skrivebordet i listen.

Legger til et nytt skrivebord. En dialogboks ber om et navn på det nye skrivebordet. Når du har skrevet inn navnet, opprettes skrivebordet og vises i listen over skrivebord.

Bytter til valgt skrivebord Du kan utføre samme funksjon ved å dobbeltklikke på et skrivebord i listen over skrivebord.

Gjør at du kan gi det valgte skrivebordet et nytt navn.

Gjør at du kan slette et skrivebord.

Når du har slettet et skrivebord, fjernes det fra listen over skrivebord. Programmene på det slettede skrivebordet flyttes nå til standardskrivebordet.

Endrer bakgrunnen til det valgte skrivebordet.

Når du klikker på dette alternativet, bytter nView til det valgte skrivebordet og åpner bakgrunns-kategorien Skjermegenskaper i Windows, der du kan endre bakgrunnen til det valgte skrivebordet. Skrivebordene kan ha forskjellige bakgrunner.

Legger til et ikon på oppgavelinjen i Windows som gjør at du kan åpne kontrollpanelene for nView Desktop Manager, bytte skrivebord og endre vanlige skjerminnstillinger.

Gjør at du kan vise skrivebordene i trevisningen i Windows Utforsker. Med trevisningen i Windows Utforsker kan du

- gi nytt navn til, slette eller legge til skrivebord
- veksle mellom skrivebord og dra programmene fra ett skrivebord til et annet

Åpner en liten verktøylinje som gjør at du raskt kan veksle mellom skrivebord. **Du må aktivere alternativet Vis skrivebord i mappetreet i Utforsker-vinduet for å kunne bruke denne verktøylinjen.**

Skriv inn et unikt navn for den nye profilen du oppretter.

Skriv inn et unikt navn for det nye skrivebordet du oppretter.

Viser en liste over skrivebord eller monitorer som er tilgjengelige for bruk med de valgte hurtigtastene.

Angi programmet og plasseringen til programmet du vil kjøre. Du kan også bruke **Bla gjennom**-knappen for å søke etter programmet.

Når det er merket av i denne boksen, vil systemet bytte til den valgte profilen når det tilkobles forankringsstasjon. Når det ikke er merket av i denne boksen, vil det ikke skje noen profilendring. Hvis du for eksempel har valgt Min profil ved bruk av forankringsstasjon, og det er merket av i boksen for profil ved bruk av forankringsstasjon, vil systemet skifte til den tilpassede profilen ved bruk av forankringsstasjon.

Når det er merket av i denne boksen, vil systemet bytte til den valgte profilen når systemet ikke er tilkoblet forankringsstasjon. Når det ikke er merket av i denne boksen, vil det ikke skje noen profilendring. Hvis du for eksempel har valgt Min profil når forankringsstasjon ikke er i bruk, og det er merket av i boksen for profil når forankringsstasjon ikke er i bruk, vil systemet skifte til den tilpassede profilen når forankringsstasjon ikke er i bruk.

Når det er merket av i denne boksen, vil systemet bytte til den valgte profilen når systemet går inn i skrivemodus. Når det ikke er merket av i denne boksen, vil det ikke skje noen profilendring. Hvis du for eksempel har valgt Min profil for skriving, og det er merket av i boksen for skriveprofil, vil systemet skifte til den tilpassede skriveprofilen når du bytter til skrivemodus.

Velg standardprofil hvis du vil bruke standardinnstillingene fra fabrikk. Velg tilpasset profil for å bruke dine egne innstillinger. Vær oppmerksom på at du må opprette en profil ved bruk av forankringsstasjon før du kan bruke tilpassede innstillinger når systemet er tilkoblet forankringsstasjon.

Velg standardprofil hvis du vil bruke standardinnstillinger. Velg tilpasset profil for å bruke dine egne innstillinger. Vær oppmerksom på at du må opprette en tilpasset profil når forankringsstasjon ikke er i bruk, før du kan bruke tilpassede innstillinger når systemet ikke er tilkoblet forankringsstasjon.

Velg standardprofil hvis du vil bruke standardinnstillinger. Velg tilpasset profil for å bruke dine egne innstillinger. Vær oppmerksom på at du må opprette en tilpasset skriveprofil før du kan bruke tilpassede innstillinger i skrivemodus.

Trykk på denne knappen for å opprette en tilpasset profil. Ordne skjerminnstillingene, strøminnstillingene og programmene, slik du vil at de skal vises hver gang du åpner denne profilen. Når du er fornøyd, trykker du på knappen igjen for å lagre den tilpassede profilen.

Laster eller laster ut nView-skrivebordsbehandling. Styrer også hvorvidt nView skal startes automatisk ved oppstart.

Viser eller skjuler avanserte nView-innstillinger, inkludert innstillinger for flere skrivebord, programbehandling og funksjoner for brukergrensesnitt.

Åpner et kontrollpanel der du kan slå monitorer av og på.

Kontrollerer hvorvidt informasjon om skjermmodus (oppløsning, monitoroppsett, osv.) lagres til og/eller gjenoprettes fra profiler.

Kontrollerer hvorvidt oppgavelinjen er begrenset til én enkelt monitor eller om den skal strekke seg over flere monitører.

Aktiverer vinduene under markøren og flytter vinduene helt foran i vindusrekkefølgen.

Gjør rullegardinmenyer gjennomsiktige når hovedvinduet er ugjennomsiktig.

Gjør oppgavelinjen gjennomiktig.

Global gjennomsløktighetsgrad. Vær oppmerksom på at du kan angi gjennomsløktighetsgrad i hvert enkelt program ved hjelp av innstillinger i programmene.

Oppretter et zoomvindu som viser en forstørrelse av et fast område på skjermen når et zoomvindu er åpent.

Viser markøren i den forstørrede visningen hvis du har valgt funksjonen Sentrert på markør eller zoomstilen Fast ramme.

Gjør at du kan se video i zoomvinduet. Vær oppmerksom på at bare videoer som startes etter at zoomvinduet åpnes, kan sees i zoomvinduet.

Åpner et kontrollpanel der videovinduer kan zoomes, slik at de dekker hele skjermen ved full avspillingshastighet.

Legger til et program i listeboksen som behandles individuelt. Vær oppmerksom på at hvis du ikke innstiller individuelle innstillinger for programmet, blir programmet fjernet fra listen når kontrollpanelet lukkes.

Legger til en vindusklasse i listeboksen som behandles individuelt. Vær oppmerksom på at hvis du ikke deaktiverer funksjoner for klassen, blir den fjernet fra listen når kontrollpanelet lukkes.

Fjerner et program eller en klasse fra å bli behandlet individuelt eller at funksjoner blir deaktivert.

Gjør det mulig med individuell nView-vindusbehandling og angivelse av oppstartinnstillinger for et program.

Gjør det mulig å deaktivere nView-funksjoner for et bestemt program eller en bestemt vindusklasse.

Slår individuelle programinnstillinger av og på for alle vinduer.

Programmer og vindusklasser med enten individuelle innstillinger (grønt hakemerke) eller funksjoner deaktivert (utropstegn eller rødt X).

Gjør det mulig å innstille bakgrunn og/eller ikonet for skrivebordet.

Viser gjeldende valg for bakgrunnen og/eller ikonet for skrivebordet.

Viser nView-menyalternativer når du høyreklikker på skrivebordet.

Viser en meldingsboble i oppgavelinjen når nView må deaktivere en funksjon.

Viser en knapp i vindustittellinjene du kan bruke til å minimere vinduet til en tittelinje.

Viser en knapp i vindustittellinjene du kan bruke til å få tilgang til menyen for nView-alternativer.

Gjør det mulig å tilpasse menyen for nView-alternativer.

Viser navnet på skrivebordet et kort øyeblikk på skjermen når du bytter til et nytt skrivebord.

Aktiverer et verktøy du kan bruke til å justere skjermen for å kompensere for keystone-effekter.

Viser NVKeystone-alternativer når du høyreklikker på skrivebordet.

Viser et testmønster på monitorene, slik at du kan justere skjermen optimalt.

Når nView er aktivert, kan du justere flere skjermer og fjerne små mellomrom mellom piksler automatisk når flere skjermer er aktivert.

Når nView er aktivert, kan du automatisk sjekke om monitorer fremdeles er tilkoblet etter at du fortsetter fra en hvile- eller dvalemodus. Hvis monitorer har vært frakoblet, vil nView endre skjerminnstillingene for å fjerne monitoren.

Brukes til å flytte ikonene og oppgavelinjen på skriveboret til en bestemt monitor.

Når dette alternativet er aktivert, vil rammen til programvinduene bli fargelagt i nView etter programmets individuelle innstilling (du får tilgang i kategorien Program) eller den automatiske innstillingen. Fargekodede vinduer kan deretter håndteres med hurtigtaster for fargenøkler.

Når dette alternativet er aktivert, vil vinduer på skrivebordet bli fargekodet automatisk med aktiverte farger som ikke brukes i individuelle programinnstillinger. Farger kan velges automatisk fra fargeregisteret så fremt de er tilgjengelige. Hvis alle farger er i bruk, blir ikke nye vinduer fargelagt.

Dette er en fargekodet farge. Dobbeltklikk på fargen som skal aktiveres, deaktiveres eller redigeres.

Global gjennomsiktighetsgrad som brukes i nView for gjennomsiktige vinduer, oppgavelinjer og menyer. Bruk individuelle programinnstillinger for å angi en bestemt gjennomsiktighetsgrad for et program.

Når dette alternativet er aktivert og zoomvinduet er maksimert, flytter nView automatisk vinduet til neste skjermbilde hvis markøren flyttes over zoomvinduet.

Når dette alternativet er aktivert, kan du i nView bruke musen med programmer under enten forstørrelsesglass eller zoomvinduer med fast ramme ved hjelp av programmets standardinnstillinger for musen.

Når dette alternativet er aktivert, tilføyer nView en skrivebordsveksler utover standardveksleren for programmer. Du får tilgang til denne ekstraraksjonen for å "bytte skrivebord" via tastekombinasjonen Alt-~. Denne kombinasjonen kan endres i under valg av hurtigtaster.

